（様式―規３）

完了検査申請書

令和　　年　　月　　日

柏市長　　　　　　　　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　（造　成　主）住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
宅地造成に関する工事が下記のとおり完了したので，完了検査を申請します。

記

	許　可　番　号
	　　　　年　　月　　日　　　柏規第　　－　　号

	工事を行った区域の名称
	柏市

	工事の完了年月日
	令和　　年　　月　　日

	工事施工者の住所・氏名
	住　所：

	氏　名：

	連絡先：

＊以下は記載しない。

	決　裁　欄
	受付欄

	課　長

	担　当

（検査予定日：　　　　年　　月　　日　　時）

（検　査　員：　　　　　　　　　　　　　　）

添付書類：案内図,竣工図（土地利用平面図，排水平面図等）を添付すること。